PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 508 DE 19 DE SETEMBRO DE 2011.

A DIRETORA GERAL EM EXERCÍCIO DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares, considerando o
disposto no Ato G.P nº 113/2009, bem como o constante no
Formulário de Solicitação de Diárias da Comissão de
Inventário Anual de 2011, Protocolo nº 2114/2011,

R E S O L V E

Conceder 5½ (cinco e meia) diárias ao
servidor Ludgard Santos Ricci, Técnico Judiciário - Área
Administrativa, matrícula n° 30816319, lotado no Serviço
de Precatórios, membro da Comissão de Inventário Anual de
2011, para viajar às cidades de Barra do Corda, Presidente
Dutra, Pedreiras e Bacabal/MA, em veículo do Tribunal, a
fim de realizar o levantamento patrimonial nas Varas do
Trabalho daqueles municípios, no período de 26/9/2011 a
1/10/2011.

Faça-se expediente necessário e organize-se a
folha de pagamento referente às diárias para o período
acima mencionado, considerando que os trabalhos na Vara do
Trabalho de Bacabal/MA serão realizados durante todo o dia
30/9/2011, não havendo possibilidade de retorno para São
Luís/MA no mesmo dia.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

FERNANDA CRISTINA MUNIZ MARQUES

/AA